[image: image1.emf]2620901960050

大阪府庁POS 手数料額\550

屋外広告物講習会修了証再発行

様式第21号の2(第25条関係)

屋外広告物講習会修了証書再交付申請書
年　　　月　　　日
大阪府知事　様
申請者　　住所
氏名
生年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
電話番号
　大阪府屋外広告物条例施行規則第25条第2項の規定により、下記の屋外広告物講習会修了証書の再交付を申請します。
記
1　修了番号　　　　　　　年　第　　　　　　号
2　再交付を申請する理由
3　講習会受講当時の住所(講習会受講後に転居した場合のみ記載)

	【大阪府手数料納付済証貼付欄】

○　屋外広告物講習会修了証書は、講習会の課程を修了された個人に対して交付しているものです。
○　再交付を申請される個人の方の住所・氏名・生年月日・電話番号を記載し、提出してください。
○　住所・氏名・生年月日を証明する書類の写しを添付してください。
○　「再交付を申請する理由」は、「紛失したため」など、再交付を申請する理由を記載してください。
○　再交付に係る手数料は、後日送付する納付書によりお支払いください。